Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2021 года                        ст. Ессентукская                                         № 70

О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов поселений, входивших в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Предгорного муниципального округа от 16 ноября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения представительных органов поселений, входивших в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края:
1) решения Совета депутатов муниципального образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края:
от 25.01.2012 года № 341 «О создании дорожного фонда муниципального образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края»;
от 22.05.2018 года № 49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края от 25.01.2012 года № 341 «О создании дорожного фонда муниципального образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края»;
от 13.12.2018 года № 83 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края от 25.01.2012 года № 341 «О создании дорожного фонда муниципального образования станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края»;
от 16.10.2019 года № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании станицы Бекешевской Предгорного района Ставропольского края»;

2) решения совета депутатов муниципального образования станица Боргустанская Предгорного района Ставропольского края:
от 08.10.2019 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании станица Боргустанская Предгорного района Ставропольского края»;
от 19.12.2019 года № 32 «Об утверждении положения о дорожном фонде муниципального образования станицы Боргустанская Предгорного района Ставропольского края и о признании утратившими силу некоторых решений совета депутатов муниципального образования станицы Боргустанская Предгорного района Ставропольского края»;

3) решения совета Винсадского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 18.10.2016 года № 274 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Винсадский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 17.01.2019 года № 103 «О внесении изменений в решение совета Винсадского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 18 октября 2016 г. № 274 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Винсадский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 25.09.2019 года № 165 «О создании дорожного фонда муниципального образования Винсадский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;

4) решения совета депутатов муниципального образования Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края:
от 06.09.2018 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 15.01.2019 года № 126 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 15.11.2019 года № 173 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 06 сентября 2018 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ессентукский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;

5) решения совета депутатов муниципального образования поселок Мирный Предгорного района Ставропольского края:
от 25.01.2016 года № 304 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования поселка Мирный Предгорного района Ставропольского края»;
от 12.03.2014 года № 168 «О создании Дорожного фонда муниципального образования поселка Мирный Предгорного района и утверждения Положения о Дорожном фонде муниципального образования поселка Мирный Предгорного района Ставропольского края»;
от 25.10.2019 года № 177 «О внесении изменений в Положение о Дорожном фонде муниципального образования поселка Мирный Предгорного района Ставропольского края»;

6) решения Совета депутатов муниципального образования Нежинского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 05.12.2013 года № 95 «О муниципальном дорожном Фонде администрации муниципального образования Нежинского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 19.09.2019 года № 123 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Нежинского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

7) решения Совета Новоблагодарненского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 18.11.2016 года № 273 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Новоблагодарненский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 27.07.2018 года № 63 «О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Новоблагодарненский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 26.10.2018 года № 81 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новоблагодарненский сельсовет Предгорного района Ставропольского края, а также признания утратившим силу некоторых решений совета Новоблагодарненского сельсовета Предгорного района»;

8) решения Совета депутатов муниципального образования Подкумского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 14.02.2014 года № 3 «О муниципальном дорожном фонде Подкумского сельсовета Предгорного района»;
от 23.12.2016 года № 16 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Подкумского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 14.02.2014 г. № 3 «О муниципальном дорожном фонде Подкумского сельсовета Предгорного района»;
от 27.12.2019 года № 88 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Подкумского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

9) решения Совета депутатов муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 07.02.2012 года № 47-307 «Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 12.11.2013 года № 19-86 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 07.02.2012 г. № 47-307 «Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 23.11.2016 года № 57-210 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

10) решения Совета депутатов муниципального образования Пятигорский сельсовет Предгорного района Ставропольского края:
от 05.09.2018 года № 19 «О создании дорожного фонда муниципального образования Пятигорского сельсовета, Предгорного района, Ставропольского края»;
от 18.10.2019 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пятигорский сельсовет Предгорного района Ставропольского края, а также признании утратившими силу некоторых решений совета депутатов Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

11) решения совета депутатов муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 22.02.2012 года № 275 «Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 31.10.2019 года № 152 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 03.12.2019 года № 160 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края № 152 от 30.10.2019 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

12) решения Совета депутатов Тельмановского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 03.05.2012 года № 22 «О создании Дорожного фонда муниципального образования Тельмановский сельсовет и утверждении Положения о Дорожном фонде муниципального образования Тельмановский сельсовет Предгорного района СК»;
от 25.12.2019 года № 93 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тельмановский сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;

13) решения Совета депутатов Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 19.03.2012 года № 11 «О создании дорожного фонда муниципального образования Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 26.11.2013 года № 106 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 19 марта 2012 года № 11 «О создании дорожного фонда муниципального образования Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 24.09.2019 года № 114 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Этокский сельсовет Предгорного района Ставропольского края, а также признании утратившими силу некоторых решений совета депутатов Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

14) решения Совета депутатов муниципального образования Юцкий сельсовет Предгорного района Ставропольского края:
от 14.03.2014 года № 125 «О создании дорожного фонда муниципального образования Юцкий сельсовет и утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Юцкий сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;
от 12.10.2018 года № 57 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Юцкий сельсовет Предгорного района Ставропольского края»;

15) решения Совета депутатов муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
от 13.12.2013 года № 91 «О дорожном фонде муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 24.10.2018 года № 53 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 13.12.2013 года № 91 «О дорожном фонде муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 18.09.2019 года № 91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
от 17.01.2020 года № 110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.Н.Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н.Бондаренко
[bookmark: _GoBack]